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Confrérie des Compagnons du Witloof ( Annulé ) Berchem Ste Agathe dimanche 10 mars

Mme. Anne Saint Hubert rue de l'Abdication 35 -  1000   BRUXELLES 0474/21.42.81 compagnonsduwitloof@gmail.com

Société des Confréres d'Eggevoort-en-Etterbeek Bruxelles dimanche 17 mars

Mme. Hélène Antoniou avenue Neptune 32/bte 11 - 1190  BRUXELLES 02/343.25.43 eggevoort@skynet.be
Confrérîye dèl Târte au Crastofé Ittre dimanche 24 mars

M. Jean-Michel Maguin Vreux rue Trou à la Vache 2 - 1460 ITTRE 067/34.23.20 info.crastofe@gmail.com
Confrérie des Maîtres Paveus, Scribeux et Mougneux de Tarte au Sucre Waterloo samedi 13 avril

M. Jean-Paul Gilson rue Sart Saint-Nicolas 135 - 6001 MARCINELLE 071/43.48. 06 confrerie.tarte.waterloo@gmail.com

Confrérie des Mougneûs d'Vète Trëpe Orp le Petit à préciser

M. Henri Bauwin place Albert Dupont 1   -  1350  ORP-JAUCHE 0475/44 .50.98 henri.bauwin@skynet.be
Confrérie del Blanke Doréye Jodoigne samedi 25 mai

M. Jacques Verleye rue de la Belle Hôtesse 4   -  1367  HUPPAYE 010/81.04.89  verleye.jacques@skynet.be
Confrérie des Champignons Folx les Caves samedi 29 juin

M. Serge Libin rue Tiège de Perwez 31  -  1350   JAUCHE 0472/75.42.79 serge.libin@outlook.be
Confrériye des Hostieux Moines de l'Abbaye de Villers Villers la Ville dimanche 4 août

M. Luc Haulotte drève du Tumulus 83  -  1495   VILLERS LA VILLE 071/87.72.85 info@hostieux.org
Royale Confrérie du Stofé Wavre dimanche 15 septembre

Mme. Danièle Van de Voorde-Proot rue de Nivelles 1 B  -  1300  WAVRE 0479/29.16.61 confreriedustofe@gmail.com

Confrérie du Pays du Lothier Genappe dimanche 22 septembre

M. Marcel Clercq rue de Chênemont 7  -  1470   BAISY-THY 067/77.19.79 clercq.m@skynet.be

Ordre des Kuulkappers Saint-Gilles dimanche 17 novembre

M. Francis Fontaine avenue Henri Jaspar 118/18  -  1060  BRUXELLES 02/538.43.72 fontaine.francis@gmail.com
Confrérie de l'Ordre du Cochon Piétrain Piétrain samedi 21 décembre

M. Jérôme Moens rue Longue 203  -  1370   PIETRAIN 010/60.33.19 confrerie.cochon.pietrain@live.be

Ordre du Faro Bruxelles pas en 2024

M. Jean Wargnies rue Paul Spaak 14 -  1050   BRUXELLES 0475/95.15.82 secretariat.faro@gmail.com
Confrérie de la Bière du Betchard Tubize pas en 2024

M. Pierre Dekeuleneer rue Reine Elisabeth 12  - 1480  TUBIZE 0475/47.30.99 confreriedelabieredubetchard@gmail.com
Confrérie des Blancs Gilets Mougneus d'Hatchès Grez-Doiceau pas en 2024

Mme. Jacqueline Guiot rue Jean Rey 14  - 1370  JODOIGNE 010/84.43.82 blancs.gilets@outlook.be

Confrérie du Tire-Bouchon et de la Tarte du Vi Paurin Rixensart pas en 2024

Mme. Colette Leveau avenue de Nivelles 45 A  -  1300  LIMAL 010/41.73.49 jcleveau@yahoo.fr
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